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Brannforsikring juletrefelt
Dokument med opplysninger om forsikringsprodukt
Selskap: Skogbrand Forsikringsselskap Gjensidig Produkt: Brannforsikring juletrefelt

Versjonsdato: 18.01.2023

Dette produktarket er en forenkling av Skogbrand sine vilkår. Fullstendig informasjon fremgår av forsikringsbevis og vilkår. 
Du finner vilkår på skogbrand.no.

Hvilken type forsikring?
Forsikring mot brannskader for plantefelt av profesjonell juletreproduksjon.

Hva dekker forsikringen?
 Brannskader i juletrefelt

 Skader på omkringliggende juletrefelt på grunn  
av slukkings- eller begrensingsarbeid

 Skader som følge av slukking på egen eiendom

 Kostnader til slukking og vakthold som ikke  
dekkes av kommunen

Hva dekker forsikringen ikke?
 Juletreproduksjon utenom plantefelt  

(spredte trær i vanlig skog)

 Personskade

 Skade på andres eiendom i forbindelse  
med slukking

Er det noen begrensninger  
i dekningen?

 Juletrefelt som er eldre enn 13 år er ikke  
omfattet av forsikringen

Hvor gjelder forsikringen?
 Forsikringen gjelder på det gårds- og bruksnummer som er nevnt i forsikringsbeviset

Hvilke forpliktelser har jeg?
• Du må gi Skogbrand riktig informasjon ved tegning av forsikring og kontrollere at opplysninger  

i forsikringsbeviset er riktige. Dersom det skjer endringer, må du gi beskjed til oss
• Ved skade skal du uten ugrunnet opphold melde skaden til Skogbrand

Når og hvordan betaler jeg?
Forsikringen må betales innen betalingsfristen som framkommer av fakturaen. 
Forsikringen kan også dekkes av skogfond. 
Skogbrand tilbyr også e-faktura og EHF faktura.
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Når starter og slutter forsikringen?
Forsikringen gjelder fra klokken 00:00 den dag det er avtalt at forsikringen skal settes i kraft og opphører klokken 24:00 den dag 
det er avtalt at forsikringen skal opphøre. Forsikringen gjelder for et år av gangen med mindre annet fremgår av forsikringsavtalen. 
Deretter blir forsikringen automatisk fornyet for ett år av gangen. Dersom forsikringen ikke skal fornyes automatisk, må Skogbrand 
varsles innen forsikringstidens utløp.

Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Du kan avslutte forsikringen på Min Side på skogbrand.no. Du kan også si opp forsikringen ved å kontakte oss på telefon eller e-post.


